
謹啓
時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて「ASKA周産期セミナー」をZOOMウェビナーにて開催させて
いただきます。
ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

【日 時】 2023年 10月 10日 (火)

19:00～20:00 

【座 長】

ASKA周産期セミナー

【演 者】

主催

長崎大学大学院医歯薬学総合研究科
産科婦人科学分野 教授

三浦 清徳 先生

順天堂大学医学部附属浦安病院
産婦人科 教授

牧野 真太郎 先生

産婦人科診療ガイドライン産科編2023により
我が国の妊婦貧血管理はどう変わるか



■ご視聴方法

ご視聴には、事前登録が必要です。【講演会開始後も登録可能】
以下のURL/QRコードより事前登録をお願いいたします。
ご登録後、講演会参加に関する確認メールが届きます。
当日の視聴は、確認メール記載の視聴用URLよりお願いいたします。

【ご登録URL・QRコード】

■ご質問方法

＊QRコードは（株）デンソーウェーヴの登録商標です

 個人情報の取り扱い

・個人情報は下記の目的にのみ使用させていただきます。
①本セミナーの開催・運営
②当社製品の適正使用情報、セミナーやイベントに関する情報の提供
・ご視聴される端末に届くメールアドレスを正確に入力ください。（招待URLが届きません）
・あすか製薬株式会社における個人情報の取り扱いについては「個人情報保護方針」をご参照ください。
あすか製薬 個人情報保護方針：https://www.aska-pharma.co.jp/privacy.html
上記で示した事項は、法令その他の事情により変更する場合がございます。

視聴登録画面に表示されるアンケートにご協力をお願いいたします。
アンケート結果は、個人データが特定できない形で集計し講演内で情報
提供させていただきます。
※10/2迄のご登録分をご紹介します

https://zoom.us/webinar/register/WN_Y_m8UNV8QXiMTpUztzsWwA

ご質問の書き込みは講演中、随時受け付けております。
時間の都合上、ご質問にお答えできない場合もございます。

あらかじめご了承ください。

20221109_ASKA周産期セミナー案内状（案）.pptx
https://zoom.us/webinar/register/WN_Y_m8UNV8QXiMTpUztzsWwA

